



# LPP - Vesterålen

Landsforeningen for Pårørende innen Psykisk helse

Sortland 2.juni 2021

## **Tur til Skipnes 26. juni.**

Vi inviterer våre medlemmer til å bli med til vakre Øksnes vestbygd 26.juni. Turen er i regi av Vesterålen Turlag og tema er 2.verdenskrig. Hugo Nygård fra vårt styre skal fortelle om sin onkel – Normann Nilsen – som med sin båt Lykken hjalp flere med å rømme unna tyskerne og komme seg i sikkerhet både til Sverige og Shetland.

Dette endte med en dramatisk hendelse utenfor Hovden 18. desember 1944. Det vil også bli en liten rundtur med Lykken og orientering om dens videre skjebne etter dramatikken utenfor Hovden.

Servering av fiskesuppe i Skipnes hører også med.

Påmelding snarest til Vesterålen turlags turlleder for turen - mobil 416 73425.

Send også en sms til Hugo om at du er påmeldt, mobil 907 08 01.

Det er som regel stor interesse for disse turene, så derfor er det først til mølla som gjelder. Vi setter frist innen fredag førstkommende, 4.juni. Men finner du ut på søndag at du vil delta, så ta kontakt med turlleder for å høre om det fremdeles er ledige plasser.

Vi kommer tilbake med opplysninger hvordan vi reiser utover og lagets sponning av utgifter.

## **Tur-orientering tirsdager kl.18.00**

I sommerhalvåret har vi hatt grupper som deltar på bl.a. tur-orientering og tell-tur, så også i år. Nå er årets tur-o opplegg klart, og konvolutter kan hentes på Sport 1 i Handelparken, Sortland.

Årets opplegg består av 7 kart, hvorav to er grønne turer på det nye kartet over Sortland sentrum. Disse postene er lett tilgjengelig for alle.

Som i fjor er det ingen stempling på postene, men kun en kode som skrives ned, eller registreres direkte i turorientering på nett. Mer om dette finner du på

<https://turorientering.no>, se også <https://sortlandorientering.no/turorientering/>

Vi satser på å starte opp tirsdag 8.juni, med oppmøte utenfor Parkveien 2, ved kirka. Kontaktperson for organisering av våre turer er Per, mobil 415 11802.

Hilsen

Styret for Lpp Vesterålen